
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

Об утверждении перечня парковок (парковочных 

мест) для средств индивидуальной мобильности  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ  

«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» для обеспечения безопасности 

дорожного движения в городском округе Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень парковок (парковочных мест) для средств 

индивидуальной мобильности (далее – СИМ) в городском округе Чехов 

(прилагается).  

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов и опубликовать в печатных 

средствах массовой информации.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Чехов Родина А.Б.  

 

 

 

Глава городского округа Чехов   М.Н. Собакин 

 

Документ создан в электронной форме. № 1018-ПА от 19.04.2024. Исполнитель: Панкратов А.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.04.2024 13:58



2 
 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов  

 

от ____________ № ___________ 

 

 

 

Перечень мест парковок (парковочных мест) для средств индивидуальной 

мобильности на территории городского округа Чехов  

 

 

Адрес  Геоданные  

Московская 

область, г. Чехов, 

ул. Московская 

(55.153046, 

37.460266) 

№ 

п/п 

Имя 

точки  
Х, м  Y, м  

Дирекцион. 

угол 
S, м 

1 н1 401 956.60 2 184 904.92 116° 31,9' 1,5 

2 н2 401 955.93 2 184 906.26 206° 31,4' 5 

3 н3 401 951.46 2 184 904.03 296° 31,9' 1,5 

4 н4 401 952.12 2 184 902.68 26 ° 31,4' 5 

5 н1 401 956.60 2 184 904.92     

Московская 

область, г. Чехов, 

ул. Московская 

(55.156833, 

37.463268) 

№ 

п/п 

Имя 

точки  
Х, м  Y, м  

Дирекцион. 

угол 
S,м 

1 н1 402 378.08 2 185 095.99 106° 41,7' 1,5 

2 н2 402 377.65 2 185 097.43 196° 41,7' 3 

3 н3 402 374.78 2 185 096.57 286° 41,7' 1,5 

4 н4 402 375.21 2 185 095.13 16°, 41,7' 3 

5 н1 402 378.08 2 185 095.99     

Московская 

область, г. Чехов, 

ул. 

Полиграфистов 

(55.155681, 

37.478626) 

№ 

п/п 

Имя 

точки  
Х, м  Y, м  

Дирекцион. 

угол 
S,м 

1 н1 402 231.58 2 186 069.36 87° 29,8' 3 

2 н2 402 231.71 2 186 072.36 177° 28,7' 1,5 

3 н3 402 230.22 2 186 072.42 267° 29,9' 3 

4 н4 402 230.08 2 186 069.43 357° 31,0' 1,5 

5 н1 402 231.58 2 186 069.36     

Московская 

область, г. Чехов, 

пл. Советская 

(55.141349, 

37.452963) 

№ 

п/п 

Имя 

точки  
Х, м  Y, м  

Дирекцион. 

угол 
S,м 

1 н1 400 652.10 2 184 407.89 108° 34,8' 1,5 

2 н2 400 651.62 2 184 409.32 198° 35,9' 3 

3 н3 400 648.78 2 184 408.36 288° 37,7' 1,5 

4 н4 400 649.26 2 184 406.94 18°35,2' 3 

5 н1 400 652.10 2 184 407.89     

Документ создан в электронной форме. № 1018-ПА от 19.04.2024. Исполнитель: Панкратов А.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.04.2024 13:58



3 
 

Московская 

область, г. Чехов, 

ул. Чехова 

(55.145078, 

37.475342) 

№ 

п/п 

Имя 

точки  
Х, м  Y, м  

Дирекцион. 

угол 
S,м 

1 н1 401 043.45 2 185 837.15 337° 46,0' 1,5 

2 н2 401 044.83 2 185 836.58 67° 50,4' 3 

3 н3 401 045.97 2 185 839.36 157° 46,0' 1,5 

4 н4 401 044.58 2 185 839.93 247° 50,4' 3 

5 н1 401 043.45 2 185 837.15     

 

Документ создан в электронной форме. № 1018-ПА от 19.04.2024. Исполнитель: Панкратов А.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.04.2024 13:58


	1
	2
	3

